
入札結果表 結果発表日： R6.10.26

1 3

2 5

3 7

4

5 8

6 5

7 3

8 3

9 6

10 2

11

12 4

13 4

14 3

15 9

16 1

17

18 9

19 3

20 4

21 6

22 9

23 12

24 5

25 1

26 1

27 11

28 2

29 14

30 5

3,100

4,100

110

980

1,880

1,890

1,600

1,500

1,700

510

1,210

1,100

1,700

1,200

2,100

1,100

250

1,100

1,000

150

2,100

1,200

6,400

510

落札価格

ハンガーラック

510

スリッパラック

パズルラック

プランタースタンド (3個)

ワイヤーラック (緑)

囲炉裏座卓

ガーデニング台

テレビボード

リビングテーブル

センターテーブル

折りたたみ丸イス

キッチンワゴン

3段メタルラック

3段カラーボックス (ﾍﾞｰｼﾞｭ)

分別ボックス

ワイヤーラック (白)

コロ付4段メタルラック

3段カラーボックス (こげ茶)

マガジンラック

ガーデンスツール (2脚)

学習机用イス

ロッキングチェア

１０月分

品名

折りたたみテーブル (ワンピース)

モバイルテーブル

折りたたみテーブル (茶)

展示
番号

1,030

5,050

テーブル付ベビーチェア

籐リクライニングチェア

ソファ

入札件数

(入札期間：R6.10.5 ～ R6.10.24)

ポータブル温冷蔵庫

カート



落札価格品名
展示
番号 入札件数

31 8

32 4

33 4

34 5

35 2

36 13

37 2

38 2

39 17

40 11

41 3

42 6

43 15

44 1

45 2

46 3

47 1

48 10

49 2

50 8

51 10

52 9

53 4

54 13

55 7

56 3

57

58 3

59 3

60 1

3,600

1,280

150

600

1,000

1,300

380

550

2,900

1,080

600

600

10,000

15,970

6,010

3,710

6,200

5,000

1,510

1,500

1,500

2,010

4,400

130

800

1,100

1,850

500

720

フードキャリー

プランタースタンド (ﾌﾞﾄﾞｳ)

クラッチ杖 (1対)

竹馬 (1対)

緩衝材ロール

アルミ折りたたみテーブル

スチールボックス

掛時計

画用紙額 (2個)

キックボード

キックバイク

リップスティック

折りたたみ自転車 (20インチ 黒)

自転車  (20インチ 紺)

折りたたみ自転車 (20インチ 黒シルバー)

自転車  (20インチ 茶)

自転車  (16インチ 黒)

一輪車 (16インチ 水色)

サッカーゴール ( 1対 袋付)

乳母車

車イス

ベビーカー

自転車  (26インチ シルバー)

マウンテン自転車 (26インチ 赤)

ダブルハンガーラック

ポールハンガー

フラワースタンド

脚立

折りたたみベッド

食器棚


